



# Gårdsbladet

mars 2019

## Dags för årsmöte 14 mars!

Det hålls som vanligt i Hammarby servicehus och börjar kl. 18.30. Föreningen bjuder på smörgåstårta och kaffe/te med kaka. Kom, det finns plats för alla!

## Gasa lagom...

Vissa bilar kör för fort på uppfarten, både här hos oss och utanför 2:an. Skylten vid infarten anger max 15 km/tim, såväl tur som retur. Respektera detta!



## ... och vänta inte på tomgång

Kom också ihåg att stänga av motorn när bilen står stilla.

## Nya källardörrar på gång

Våra genomgångsdörrar i källarplanet har blivit bra slitna, så nu ska de bytas ut. Det rör sig om 21 stycken – inklusive den yttre dörren till tvättstugan. Uppdraget har gått till Humlegårdens Snickeri och arbetet ska påbörjas under våren.

## Hilti-borr finns att låna

Föreningen äger en Hilti-borr, det vill säga en slagbormaskin som är mycket effektiv. Det är fritt för medlemmar att låna den mot kvittering. Då går det snabbt och lätt att göra hål i betong. Kontakta styrelsen.

## Aktuell medlemslista

Ni vet väl att en uppdaterad medlemslista alltid hänger på anslagstavlan utanför tvättstugan?

## "Nya" tvättstugan

Nu är vår renoverade tvättstuga i bruk sedan en månad tillbaka. Det kom 25 medlemmar på öppet hus 1–3 februari då de nya maskinerna demonstrerades. Det rör sig om två tvättmaskiner, en torktumlare och ett torkskåp, alla energisnåla och lätta att sköta. Snygga också, tyckte de som kom på öppna huset. Dessutom har lokalen målats om i fräscha färger och nytt golv är lagt. Utrymmet har "växt" genom färre (men effektivare) maskiner; det finns plats för bord och stolar att koppla av vid och värmepumpsteknik gör att luften blir mindre fuktig under tvättpassen.

Förnyelse av tvättstugan hade stått på föreningens önskelista en längre tid och förra våren bildade styrelsen en arbetsgrupp bestående av Per, Ingalill och Loai som i samarbete med Ea-gruppen har utformat det hela. De boende har kommit till tals med tips och synpunkter via en "referensgrupp" och i den har Inga-Lill Bergkvist och Felix Schönberg ingått.

## Köp inte egna bokningslås

Skaffa inte egna bokningslås till tvättstugan! Det är viktigt att låsen förmedlas av styrelsen, så att huvudnyckeln passar.

## Nya medlemmar

Chemana Fandi och Yaser Othman flyttade in i 63:an den 1 februari. Dessutom väntar vi Louise Stafström och Emil Zetterberg till 45:an den 15 mars. Varmt välkomna till gården!

Expeditionen är öppen måndagar kl. 18–18.30. Kom om du har frågor.

Styrelsen kan också nås via e-post: [vetterstorp1@gmail.com](mailto:vetterstorp1@gmail.com)

Glöm inte föreningens hemsida: [www.vetterstorp1.se](http://www.vetterstorp1.se)